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Başkan Yardımcısı Fuat Oktay, “Açılışını gerçekleştirdiğimiz yeni adli yılın, hukukun
üstünlüğü ve tarafsızlığı ilkesi ile Türk yargısının teminatı ol...

Başkan Yardımcısı Fuat Oktay, “Açılışını gerçekleştirdiğimiz yeni adli yılın, hukukun üstünlüğü ve
tarafsızlığı ilkesi ile Türk yargısının teminatı olan tüm yargı mensuplarımıza hayırlı olmasını diliyorum”
dedi.

Başkan Yardımcısı Oktay, Twitter’dan 2018-2019 adli yıl açılışı dolayısıyla yaptığı paylaşımda,
Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki törenden fotoğraflar paylaşarak, “Açılışını
gerçekleştirdiğimiz yeni adli yılın, hukukun üstünlüğü ve tarafsızlığı ilkesi ile Türk yargısının teminatı
olan tüm yargı mensuplarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” açıklamasında bulundu.

Açılışını gerçekleştirdiğimiz 2018-2019 yeni
Adli Yıl’ın, Hukukun üstünlüğü ve tarafsızlığı
ilkesi ile Türk yargısının teminatı olan tüm
yargı mensuplarımıza hayırlı olmasını
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diliyorum. pic.twitter.com/pv1VTibjuS

— Fuat Oktay (@fuatoktay06) 3 Eylül 2018

BAKAN GÜL’DEN ADLİ YIL MESAJI

Öte yandan, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, yeni adli yıl açılışı dolayısıyla yayımladığı mesajında yargı
ve adalet yapılanmasında Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) etkilerinin büyük ölçüde silindiğini
vurgulayarak, “Türk yargısı, yargıyı, devlet iktidarını bütün olarak ele geçirmenin önemli araçlarından
biri olarak gören ihanet şebekesinin kuşatmasını büyük ölçüde kırarak gücünü ve itibarını adeta
yeniden inşa etmiştir.” ifadesini kullandı.

Bakan Gül mesajında şunları kaydetti:

Yeni Adlî Yılın ülkemize ve milletimize hayırlı
olmasını temenni ediyor, adaletin tesisi için
fedakarca çalışan bütün hakimlerimize,
savcılarımıza, avukatlarımıza ve adalet
personeline başarılar ve kolaylıklar diliyorum.

— Abdulhamit Gül (@abdulhamitgul) 3 Eylül
2018

Adalet Bakanı Gül’den adli yıl açılışı mesajıTürkiye
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